

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Kjaers Holding ApS
Frøstrupskovvej 41
6800 Varde

CVR-nr. 26 45 63 63

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6/6 2023

Dirigent


Henning Gejsing Kjær



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjaers Holding ApS
Frøstrupskovvej 41
Frøstrup
6800 Varde

Generelle oplysninger

CVR-nr.

26 45 63 63

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/1 2022 - 31/12 2022

Klient nr.

4 4970

Direktion

Henning Gejsing Kjær

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at levere diverse arbejder i jern og metaller.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -14.098. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		-318	-103.820
Afskrivninger		-13.262	-13.262
Driftsresultat		<u>-13.580</u>	<u>-117.082</u>
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsomkostninger		-518	-1.102
Ordinært resultat før skat		<u>-14.098</u>	<u>-118.184</u>
Skat af årets resultat	B	0	0
Årets resultat		<u>-14.098</u>	<u>-118.184</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-14.098	-118.184
		<u>-14.098</u>	<u>-118.184</u>



Balance

	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler	109.230	122.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.199	34.199
	<u>143.429</u>	<u>156.691</u>
Anlægsaktiver i alt		
	<u>143.429</u>	<u>156.691</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger:		
Varelager	20.000	20.000
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.702	2.875
Andre tilgodehavender	13.900	26.160
	<u>52.034</u>	<u>82.888</u>
Likvide beholdninger		
	<u>52.034</u>	<u>82.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.636</u>	<u>131.923</u>
	<u>93.636</u>	<u>131.923</u>
Aktiver i alt	<u>237.065</u>	<u>288.614</u>

Balance

	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	150.000	150.000
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	75.675	89.773
Egenkapital i alt	<u>225.675</u>	<u>239.773</u>
Kortfristet gæld		
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	1.390	28.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Kortfristet gæld i alt	<u>11.390</u>	<u>48.841</u>
Gæld i alt	<u>11.390</u>	<u>48.841</u>
Passiver i alt	<u>237.065</u>	<u>288.614</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>